АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от    21.09.2018г.    № 034
с. Ерышевка

	О внесении изменений в постановление администрации Ерышевского сельского поселения от 29.10.2012г. №055 «Об утверждении перечня автомобильных

дорог общего пользования местного значения, Ерышевского сельского поселения, их идентификационных номеров и категории по транспортно-эксплуатационному состоянию»

В соответствии с проведенной технической инвентаризацией автомобильных дорог общего пользования местного значения, руководствуясь   Федеральными   законами от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007г. № 257-ФЗ – «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,   администрация Ерышевского сельского   поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.Внести в постановление администрации Ерышевского сельского поселения от 29.10.2012г. №055 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, Ерышевского сельского поселения, их идентификационных номеров и категории по транспортно-эксплуатационному состоянию» следующие   изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Ерышевского сельского поселения, разместить на официальном сайте администрации Ерышевского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Ерышевского

сельского поселения                                                            Т.П.Быкова

	Приложение
к постановлению администрации

Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района

от 21.09.2018г. № 034

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения Ерышевского сельского поселения, их идентификационные номера и показатели транспортно-эксплуатационных характеристик и потребительских свойств
	№ п/п
	 Идентификационный номер автомобильной дороги
	Наименование автомобильной дороги
	Наименование населённого пункта
	 Протяжённость, км
	Группа дороги по транспортно-эксплуатационному состоянию

	Вид покрытия
	Класс автомобильной дороги
	Параметры элементов автомобильной дороги
	 Категория

	 Общее число полос движения, шт.
	 Ширина полосы движения, м
	 Ширина обочины (не менее), м

	11
	                  20 233 824 ОП МП 01
	 улица Баррикады
	Село   Ерышевка
	 1,800
	 щебень
	 Обычная автомобильная дорога
	1
	4
	1
	  IV

	22
	                    20 233 824 ОП МП 02
	 улица             В-Садовая
	Село   Ерышевка
	 1,000
	 щебень
	 Обычная автомобильная дорога
	1
	4
	1
	 IV

	33
	                  20 233 824 ОП МП 03
	    улица Ср.Садовая
	Село   Ерышевка
	 0,800
	 щебень
	 Обычная автомобильная дорога
	1
	4
	1
	 IV

	44
	                   20 233 824 ОП МП 04
	   улица Нижне-Садовая
	Село   Ерышевка
	 1,700
	 щебень
	 Обычная автомобильная дорога
	1
	4
	1
	 IV

	55
	                  20 233 824 ОП МП 05
	   переулок                1 Мая
	Село   Ерышевка
	 0,450
	 щебень
	 Обычная автомобильная дорога
	1
	4
	1
	 IV

	66
	                   20 233 824 ОП МП 06
	    переулок Кузнечный
	Село   Ерышевка
	 0,450
	 грунтовое
	 Обычная автомобильная дорога
	1
	4
	1
	 IV

	77
	               20 233 824 ОП МП 07
	        улица Тружеников
	Село   Ерышевка
	 1,400
	 грунтовое
	 Обычная автомобильная дорога
	1
	4
	1
	 IV

	88
	                  20 233 824 ОП МП 08
	           улица             Мира
	Село   Ерышевка
	 1,650
	 щебень
	 Обычная автомобильная дорога
	1
	4
	1
	 IV

	99
	                 20 233 824 ОП МП 09
	           улица Центральная
	Село   Ерышевка
	 0,900
	 щебень
	 Обычная автомобильная дорога
	1
	4
	1
	 IV

	110
	                  20 233 824 ОП МП 10
	          улица 40 лет Октября
	Село   Ерышевка
	 1,600
	 щебень
	 Обычная автомобильная дорога
	1
	4
	1
	 IV

	111
	                 20 233 824 ОП МП 11
	  улица Подлесная
	Село   Ерышевка
	 0,600
	 щебень
	 Обычная автомобильная дорога

	1
	4
	1
	 IV

	112
	                   20 233 824 ОП МП 12
	           улица Ленина
	Село   Ерышевка
	 1,700
	 щебень
	 Обычная автомобильная дорога
	1
	4
	1
	 IV

	113
	                  20 233 824 ОП МП 13
	 переулок Тихий
	Село   Ерышевка
	 0,300
	 щебень
	 Обычная автомобильная дорога
	1
	4
	1
	 IV

	114
	                  20 233 824 ОП МП 14
	           улица Чапаева
	Село   Ерышевка
	 0,800
	 щебень
	 Обычная автомобильная дорога
	1
	4
	1
	 IV

	115
	                  20 233 824 ОП МП 15
	 переулок Пролетарский
	Село   Ерышевка
	 0,350
	 щебень
	 Обычная автомобильная дорога
	1
	4
	1
	 IV

	116
	                  20 233 824 ОП МП 16
	  улица Калинина
	Село   Ерышевка
	 0,900
	 щебень
	 Обычная автомобильная дорога
	1
	4
	1
	 IV

	117
	                 20 233 824 ОП МП 17
	            улица Нагорная
	Село   Ерышевка
	 0,600
	грунтовое
	 Обычная автомобильная дорога
	1
	4
	1
	 IV

	118
	                  20 233 824 ОП МП 18
	             улица Советская
	Село   Ерышевка
	 1,100
	 щебень
	 Обычная автомобильная дорога
	1
	4
	1
	 IV

	119
	                   20 233 824 ОП МП 19
	           улица Школьная
	Село   Ерышевка
	 1,200
	 щебень
	 Обычная автомобильная дорога

	1
	4
	1
	 IV

	220
	              20 233 824 ОП МП 20
	    улица                  8 Марта
	Село   Ерышевка
	 0,500
	 щебень
	 Обычная автомобильная дорога
	1
	4
	1
	 IV

	221
	                 20 233 824 ОП МП 21
	 площадь Кирова
	Село   Ерышевка
	 0,800
	 щебень
	 Обычная автомобильная дорога
	1
	4
	1
	 IV

	222
	                20 233 824 ОП МП 22
	 проспект Революции
	Село   Ерышевка
	 1,800
	 асфальтовое
	 Обычная автомобильная дорога
	2
	4
	1
	 IV

	223
	                 20 233 824 ОП МП 23
	            улица Сергея Алымова
	Село   Ерышевка
	 0,850
	 асфальтовое
	 Обычная автомобильная дорога
	2
	4
	1
	 IV

	224
	                   20 233 824 ОП МП 24
	 переулок Дальний
	Село   Ерышевка
	 0,200
	 грунтовое
	 Обычная автомобильная дорога
	1
	4
	1
	 IV

	              Итого по поселению

	 23,450

Глава   Ерышевского
сельского поселения                                                                                                                     Т.П.Быкова